Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА  ПАРФИНСКОГО муниципального района

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Думы
муниципального района от 30.11.2011 № 80

принято Думой муниципального района 15 марта 2012 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от                  7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований», решением Думы муниципального района от 29.02.2012 № 99 «О принятии к реализации и исполнению

полномочий Контрольно-счетных комиссий Парфинского городского поселения, Полавского и Федорковского сельских

поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2012 год»

Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1.Внести изменения и дополнения в решение Думы муниципального района от 30.11.2011  № 80 «Об установлении

штатной численности Контрольно-счетной палаты  Парфинского муниципального района» (далее – решение):

1.1. в абзаце 1 пункта 1 решения слова «в количестве 1 единицы» заменить словами «в количестве 2 единицы»;

1.2. дополнив пункт 1 решения абзацем следующего содержания: «- ведущий инспектор».

2. Опубликовать решение в газете «Приильменская правда».

Глава муниципального района                В.С.Убогов

15 марта 2012 года

№ 107